User Manual
UNO-1251G
嵌入式工業電腦
ARM® Coretex®-A8 Micro DIN-
Rail Industrial IoT gateway w/
2 x LAN, 1 x USB, 1 x CAN, 3 x
COM, 2 x MicroSD,
1 x MicroSIM

備考 3. 〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption
Type designation (Type)Equipment name
Restricted substances and its chemical symbols
UNO-1251G User Manual vi
安全指示
1. 請仔細閱讀此安全操作說明。
2. 請妥善保存此用戶手冊供日後參考。
3. 用濕抹布清洗設備前，請確認拔除電源線。請勿使用液體或去污噴霧劑清洗設備。
4. 對於使用電源線的設備，設備周圍必須有容易接觸到的電源插座。
5. 請勿在潮濕環境中試用設備。
6. 請在安裝前確保設備放置在可靠的平面上，意外摔落可能會導致設備損壞。
7. 設備機殼的開孔適用於空氣對，從而防止設備過熱。請勿覆蓋開孔。
8. 當您連接設備到電源插座前，請確認電源插座的電壓符合要求。
9. 請將電源線佈置在人們不易絆倒的位置，請勿在電源線上覆蓋任何雜物。
10. 請注意設備上所有的警告標示。
11. 如果長時間不使用設備，請拔除與電源插座的連結，避免設備被超標的電壓波動損
壞。
12. 請勿讓任何液體流入通風口，以免引起火灾或短路。
13. 請勿自行打開設備。為了確保您的安全，請透過經認證的工程師來打開設備。
14. 如遇下列情况，請由專業人員維修：
 電源線或插頭損壞；
 設備內部有液體流入；
 設備曾暴露在過度潮濕環境中使用；
 設備無法正常工作，或您無法透過用戶手冊來正常工作；
 設備摔落或損壞；
 設備有明顯外觀損；
15. 請勿將設備放置在超出建議溫度範圍的環境，即不要低於 ‐20℃ （‐4℉）或高於 60
℃ （140℉），否則可能會造成設備損壞。
16. 注意：若電池更換不正確，將有爆炸危險。因此，只可以使用製造商推薦的同一種或
者同等型號的電池進行替換。請按照製造商的指示處理舊電池。
17. 根據 IEC 704‐1:1982規定，操作員所在位置音量不可高於 70 分貝。
18. 限制區域：請勿將設備安裝於限制區域使用。
19. 免責聲明：請安全訓示符合 IEC 704‐1要求。研華公司對其內容之準確性不承擔任何
法律責任。
vii UNO-1251G User Manual